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Besök gärna SSFs hemsida: ssf.st    
Facebooksida: facebook.com/skaraborgsstamningsforening/  
Facebookgrupp  facebook.com/groups/skaraborgsstamningsforening/ 

Skaraborg 

samarbetar med 

Heldagsseminarium om stamning 
Lördagen den 26 oktober kl. 10.00 – 16.00 

Scandic Billingen, Skövde (mittemot stationen) 

(bäst möjlighet till parkering är vid stationen) 

 
En dag om stamning -- om vad man vet idag, om förhållningssätt och om behandling.  

Med forskare och lärare Per Alm och specialistlogoped Karin Dahlin. 

Uppsala universitet/New York University, Västmanlands sjukhus Västerås 

 

Välkomna till en heldag om stamning!  

Vi kommer att tala om: 

- Hur man kan förstå stamning idag, utifrån dagens forskning. 

- Vad finns det för olika synsätt på stamning? Acceptera eller 

förändra, eller både och? 

- Vad finns det för behandlingar? Hur funkar taltekniker? 

- Barnläger 

 

Dagen vänder sig till vuxna och äldre ungdomar, till de som stammar, föräldrar och andra 

anhöriga, skolpersonal, och andra intresserade. Passa på att ta med dig dina frågor. 

Föreläsarna försöker anpassa innehållet och dagen efter er som är där, med utrymme för 

funderingar. 

 

SSF medlemmar bjuds på lunch, föreläsningen och fika, så uppge vid anmälan om du äter 

lunch och stannar för fika, så vi inte behöver betala för något som inte utnyttjas. Du 

faktureras om du inte avbokar. Uppge även ev. allergier.  

Icke-medlemmar betalar självkostnadspris 250kr för lunchen (det lönar sig att vara 

medlem) till SSF PG 403844-4 senast den 13 oktober. Vill du betala med Swish kan ni 

swisha till Lars-Johan på 0707416304. Uppge då ”SSF okt” + namn på ALLA som du betalar 

för.  

 

Reseersättning utbetalas till medlemmar med 25 kr/mil om du bor inom Skaraborg och har 

över en mil i resväg, medlemmar som bor utanför f.d. Skaraborgsgränsen ges 

reseersättning från f.d. Skaraborgsgränsen till mötesorten med samma belopp. Vill du 

samåka med någon, hör av dig så försöker vi ordna detta.  

 

Bindande anmälan senast den 13 oktober till Anita på 0705-223916 

anitasblom@gmail.com  eller till Mary, 076-1177968 marybjohansson@gmail.com. 
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